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Rauman seudun jätehuoltolautakunta on tilannut selvityksen 
Rauman ja Eurajoen alueen asumisessa syntyvien lietteiden ja 
Eurajoen alueen asuinkiinteistöjen sekajätteen kuljetusjärjestelmistä.  
 
Jätehuoltolautakunta pyytää Eurajoen kunnan ja Eurajoen 
ympäristönsuojeluviranomaisen lausuntoa selvityksen sisällöstä ja 
kattavuudesta. Lausunnon antajia pyydetään esittämään myös 
näkemyksensä siitä, miten jätteenkuljetus tulisi jatkossa järjestää. 
Lausunnon määräaika on 11.5.2026. 
 
Lisätiedot: 
ympäristöinsinööri 
Mari Salminen 
Eurajoen kunta 
puh. 044 701 7036 

 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa Rauman seudun 

jätehuoltolautakunnalle liitteen mukaisen lausunnon 
kuljetusjärjestelmäselvityksestä. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti korvata lausunnon kohdan:  
” Siirtymällä kunnan järjestämään lietteen kuljetukseen voidaan 
varmistaa, että kaikki lietteet päätyvät asianmukaiseen käsittelyyn ja 
että tyhjennykset tehdään säännöllisesti jätehuoltomääräysten 
mukaisesti. Kunnan järjestämä malli helpottaa merkittävästi 
tiedonkulkua toimijoiden ja viranomaisten välillä ja mahdollistaa 
tasapuolisen kohtelun ja hinnoittelun kaikille palvelua tarvitseville. 
 
Sekajätteen kuljetus (Eurajoki) 
 
Myös sekajätteen osalta siirtyminen kunnan järjestämään 
kuljetukseen on perusteltua. Nykyisen järjestelmän valvonta on 
ympäristöviranomaisen näkökulmasta haastavaa, sillä valvonta 
painottuu pääosin kuntalaisten ilmoituksiin ja havaintoihin 
puutteellisesta tai epäasiallisesta jätteenkäsittelystä. Kunnalla ei ole 
olemassa rekisteriä tehdyistä jätesopimuksista ilman, että tietoja 
kysytään eri keräysyrityksiltä. Kunnan kilpailuttama järjestelmä 
helpottaa olennaisesti tietojen saatavuutta ja samalla voidaan myös 
asettaa tiettyjä ympäristövaatimuksia keräyskalustolle (mm. 
polttoaineet, päästöluokat) sekä suunnitella keräysreitit siten, että 
vältytään ylimääräisiltä ajoilta. Keräystoiminnan kilpailutuksessa 
tulee suosia mieluummin useita pienempiä aluekokonaisuuksia kuin 
yhtä koko kunnan kattavaa urakkaa. Kriteerejä laatiessa tulisi 
huomioida, että keräysurakoiden koko, aikataulu ja 
kalustovaatimukset ovat sellaisia, että mahdollisimman monella 



toimijalla on mahdollisuus osallistua kilpailutukseen. 
 
Yhteenveto 
 
Jätehuollon valvonta helpottuu merkittävästi, kun käytössä on 
viranomaisen ylläpitämä ajantasainen rekisteri keräystoiminnasta. 
Tämä parantaa kuntalaisten tasapuolista kohtelua ja varmistaa 
ympäristönsuojelullisten velvoitteiden täyttymisen. 
Ympäristönsuojeluviranomainen katsoo, että siirtyminen kunnan 
järjestämään lietteen- ja jätteenkuljetukseen on kokonaisuutena 
kannattavin ratkaisu sekä ympäristön että valvonnan kannalta” 
 
seuraavalla tekstillä: 
Jätehuoltolautakunnan tulisi varmistaa, että tieto lietteen käsittelystä 
ja tyhjennyksestä välittyy viranomaisille lisäämällä tiedottamista 
asiasta. 
 
Sekajätteen kuljetus (Eurajoki) 
 
Eurajoen kunta pitää nykyistä järjestelmää hyvänä. Naapurustoilla 
on mahdollisuus kilpailuttaa yrityksiä, jolloin he voivat itse valita 
mieleisensä palveluntarjoajan. Lisäksi on mahdollisuus syntyä uusia 
palveluntarjoajia. Viranomaisvalvonta tulee suorittaa kilpailua 
rajoittamatta. 
 
Lausunto hyväksyttiin yksimielisesti edellä mainitulla muutoksella. 
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